[bookmark: P914]
Территориальная  избирательная комиссия
Лодейнопольского муниципального района

Решение
14.01.2020 г.                                                                                                     № 415

	«О назначении председателем участковой
избирательной комиссии Интернатского избирательного участка №601»

    В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона "Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации", частью 4 статьи 18 областного закона «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решила:
[bookmark: _GoBack]

    1. Назначить   председателем   участковой   избирательной комиссии Интернатского избирательного  участка  № 601 Беспалую Людмилу Алексеевну  с правом решающего голоса, дата рождения – 27 декабря 1975 года, заместителя главного бухгалтера ЛОГБУСО «Лодейнопольский специальный дом-интернат для престарелых и инвалидов», члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 601.
    2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.
   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района.

Председатель
территориальной избирательной комиссии                                                       Ю.В. Абрамов

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                                        Е.В. Беркова